檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：王馨儀小姐

電話：03-8634802

傳真：03-8634800

電子郵件：muriel@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年5月23日

發文字號：東花教院字第1050010265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校花師教育學院謹訂於105年05月25日（三）下午18時0

0分至20時00分，辦理「精進教學 高中職教師增能工作坊

-國際文化交流活動」，誠摯邀請貴校教師踴躍參加，請

查照。

說明：

一、目的：本場「國際文化交流活動」主要是希望透過來自越

南、馬來西亞、泰國以及印尼國際學生的介紹，瞭解東南

亞國家的特色小吃、穿著、舞蹈、教育等文化，進而提升

國際視野，目標是增進高中職教師或中小學老師、教職同

仁與東南亞等國家文化之交流與互相理解。

二、時間：105年05月25日（三）下午18時00分至20時00分。

三、地點：國立東華大學 花師教育學院A109階梯教室。

四、主持人：國立東華大學課程設計與潛能開發學系 高建民

老師。

五、活動報名網頁：http://goo.gl/forms/eerPL1Z9Cg，即日

起開放報名。

六、本活動提供全程參與者1.5小時之教師研習時數登錄，活

9

1050001799

■■■■■■■■■■■■■105/05/23

■■■■■■■

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

動結束後由本單位至「全國教師在職進修網」登記研習時

數。敬請事先向您的任職學校詢問是否您已具有「全國教

師在職進修網」會員資料，如果不是，請連絡您的任職學

校申辦會員。

七、若有任何問題，請洽電話：03-8634802；電子郵件信箱：

muriel@mail.ndhu.edu.tw 王馨儀助理。

正本：花蓮各國小國中高中大專學校

副本：本校花師教育學院 2016-05-23
12:45:12

校 長 趙涵捷